KOMENDA GEOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44, 131 75; fax 22 60 118 57
. Zumovienipkep@polidugovpl

o C,) e Warszawa, go kwietnia 2015 r.

Szanowni Paristwo,

dot. postgpowania pn.: Modernizacja kontroli dostgpu na wejsciach do obiektéw KGP przy ul. Wisniowej 5 i ul.
Putawskiej 148/150 w Warszawie, nr sprawy 48/Cir/15/UM

Zgodnie z trescia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieni publicznych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania, ktore

wplynely do Zamawiajacego od uczestnikow postgpowania:

Pytanie nr 5:

W uzupetnionym ,, Opisie przedmiotu zamowienia” zalgczonym do pisma nr FZ-2357/15w czesci Il —

., Wejscie do biura Zespolu Prasowego od ul. Wielickiej” jest napisane , montaz furty obrotowej

(bramki) trzyramiennej o parametrach nie gorszych niz Rotatech FHS 1200 firmy Gunnebo, KABA” .

W zalgczonym przedmiarze nie ujgto ani montazu tej furty ani jej zakupu i dostawy.

Czy nalezy uwzglednic w kosztorysie ofertowym montaz i zakup furty obrotowej?

Odpowiedz 5:

W zalacznikach do SIWZ dotyczacych postepowania nr sprawy 48/Cir/15/UM zalaczono

przedmiary robdt, ktore nalezy uwzgledni¢ w skladanej ofercie. Sg to cztery przedmiary:

-przedmiar plik 1

-przedmiar plik 2

-przedmiar ,,tripod” (w zalaczniku nr11)

-przedmiar” brama od strony pin.” (w zalaczniku nr11)

Furte obrotowa o ktéra pyta Oferent nalezy wyceni¢ w poz. 2.6, 2.7 przedmiaru w pliku 2.

(nazwa poz.2.6: ,, Monta; elektromechanicznych elementow blokujgcych — bramka blokujgca wejscie
cs)o

Uzupelnienie opisu przedmiotu zaméwienia przedstawione w zalaczniku nr 11 jest uzupelnieniem

opisu zamieszczonym w SIWZ (zalacznik nr 8).

Pytanie nr 6:

Wyszczegdlniony jest 8-kanalowy rejestrator obrazow z kamer o parametrach obrazow

z kamer o parametrach nie gorszych niz SRD 1653S Samsung. Podstawowym parametrem wskazanego

rejestratora jest liczba kanalow (16). Czy Zamawiajgcy oczekuje dostawy rejestratora 8 czy 16

kanatowego?




Odpowiedz 6:

Zamawiajacy oczekuje dostawy i uruchomienia rejestratora 16-kanalowego.

Pytanie nr 7:

Modernizacja wejscia do Biura Zespolu Prasowego jest opisana dwukromie ( w zal nr 8 )
i w wuzupelnieniu do SIWZ). Czy wymagania nalezy spelni¢ lIgcznie, czy tez opis zawarty
w dokumencie pozniejszym (,,w uzupelnieniu’) jest obowiqgzujgcy?

Odpowiedz 7:

Wymagania zawarte w ww. opisach dotyczacych modernizacji wejScia do Biura Zespolu
Prasowego nalezy spelni¢ Igcznie.

Pytanie nr 8:

Z wejscia do Biura Prasowego do pomieszczenia dyzurnych nalezy przeprowadzié sygnaty
z domofonu i kamery do stanowiska dyzurnego (ok.150m). Wg opisu zamawiajacego przewody nalezy
utozy¢ w istniejacych kanatach PCV. Wg naszej wiedzy nalezy wykonaé trase ziemng od wejscia do
Biura Prasowego do budynku, przejscie przez zelbetonowy fundament (o grubosci 1,2 m) . Zapis
Zamawiajacego dotyczy jedynie prowadzenia kabli wewnatrz budynku. W takim stanie faktycznym
wnioskujemy o stosowna zmiane zakresu robot w opisie i przedmiarach

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy uwzglednil w opisach i przedmiarach przebicia i trase ziemna dotyczaca kabli
ukladanych w celu modernizacji wejscia do Biura zespolu Prasowego.

Pytanie nr 9:

Podczas wizji lokalnej przedstawiciele Zamawiajgcego zasugerowali posadowienie tripoda na wejsciu
do stolowki bezposrednio na podlodze ( bez specjalnego podestu). Ponadto, jako dopuszczalne przyjeto
prowadzenie okablowanie od tripoda rurg ostonowq pionowo do sufitu a dalej w korytkach nowych i
czesciowo istniejgcych. Przyjeto, Ze wykladzina podlogowa pozostanie bez zmian. Prosiny
o potwierdzenie powyzszych , lub precyzyjny opis zakresu prac i sposobu ich wykonania w tym rejonie.
Odpowiedz 9:

Zgodnie z opisem w SIWZ tripod przed stoléowka ma by¢ zamontowany na palecie mobilnej.
Zamawiajacy nie potwierdza ustalenia z wizji lokalnej dotyczacego doprowadzenia okablowania
rurg do sufitu (ze wzgledéw estetycznych). Okablowanie nalezy doprowadzi¢ do S$ciany
korzystajac z istniejacego kanalu. Bedzie to zwigzane z czeSciowym przecigciem wykladziny.
Dopuszczalne jest prowadzenie okablowania w pélokraglej listwie instalacyjnej na podlodze.
Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie zaréwno tripoda jak i bramki przeszklonej o ktorej mowa
w pytaniu 16.

Pytanie nr 10:

Prosimy o jednoznaczne rozstrzygniecie gdzie umiesci¢ czytnik i video domofon na wjezdzie przez
brame ,,potnocnq” przy ul. Wisniowej. Wg wstepnych zalozen czytnik mialby si¢ znajdowaé w $wietle
chodnika, na terenie miejskim.

Odpowiedz 10:

W zwigzku z brakiem mozliwos$ci zamontowania czytnika przed bramg na terenie miejskim,




Zamawiajacy proponuje zamontowanie bramy przesuwnej odsunigtej od linii istniejacego
ogrodzenia. Nalezy uzupelni¢ brakujace wygrodzenie. Na nowym wygrodzeniu nalezy
zamontowac czytnik oraz kasete rozmowng video domofonu..

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie , ze w obiekcie ., Pulawska” w systemie telewizji dozorowej jest wolne miejsce
na podlqczenie nowych, zaplanowanych w tym zadaniu kamer.

Odpowiedz 11:

Zamawiajgcy potwierdza Ze w rejestratorze jest miejsce na podlaczenie zaplanowanych kamer.
Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, e w obiekcie Pulawska w systemie I/Net jest wolne miejsce
w petlach sterownikow I/Site.

Odpowiedz 12;

Wg wiedzy Zamawiajacego, informacja o wolnych miejscach w petlach sterownikéw I/Site nie jest
Wykonawcy potrzebna do realizacji zadania.

Pytanie nr 13:

Prosimy o sprecyzowanie pojecia ,, termin wykonania umowy”. Czy jest to termin zgloszenia przedmiotu
umowy, czy jest tez termin podpisania protokotu koricowego bez uwag?

Nadmieniamy, ze od zgloszenia gotowosci do podpisania protokotu koricowego moze uptyngé 10 dni (3
dni na potwierdzenie gotowosci i 7 dni na przystgpienie do odbioréw). Termin wykonania tego zadania
Jjest bardzo krétki, a kary za ewentualne opdznienie bardzo wysokie (1% za dzier)

Odpowiedz 13:

Terminem wykonania umowy jest termin zgloszenia zakonczenia prac obj¢tych umows, ktéry
zostanie potwierdzony przez inspektoréw nadzoru jako termin w ktérym zostala osiggnieta
gotowosé do odbioru.

Pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wymaga wykonania rysunkow wykonawczych i wizualizacji w celu dokonania uzgodnier.
Prosimy o zobowigzanie, ze wszelkie uzgodnienia bedg dokonywane przez zamawiajgcego w ciggu 3
dni. Pozwoli to wykonawcy zmiesci¢ si¢ w krotkim terminie realizacji. Przedmiot Umowy jest zadaniem
Yypu ,,zaprojektuj i wybuduj” i pomimo iz zamawiajqcy nie wymaga przedstawia catosciowego projektu
wykonawczego to uzgodnienia robocze bedg konieczne w sposob istotny wplywaé na efekt kovicowy
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy zobowiagzuje si¢ do przeprowadzenia uzgodnien w ciggu 3 dni w celu sprawnej
realizacji robé6t przez Wykonawce.

Pytanie nr 15:

Projekt umowy przewiduje , wynagrodzenie kosztorysowe”. Prosimy o sprecyzowanie metody
rozliczenia tematu, zwlaszcza w sytuacji gdy juz widaé, ze w stosunku do przedmiaréw robot
sporzgdzonych przez Zamawiajgcego wystgpiq roboty zaniechane, dodatkowe i zamienne

Odpowiedz 15:




Zamawiajacy przewiduje rozliczenie robét kosztorysem powykonawczym (zamiennym)
uwzgledniajacym zakres faktycznie wykonanych prac.

Pytanie nr 16:

W dokumencie Opis Przedmiotu Zamdwienia uzupeinienie opisu zatgczonego do SIWZ , dla obiektu
., Putawska” postawiono wymdg instalacji , tripoda o parametrach nie gorszych niz firmy Gunnebo Sp.
z 0.0. , Kaba Sp. z o.0. Tripod wys. 120FPW 1200 pojedyviczy. Urzqdzenie okreslono symbolem
120FPW nie jest tripodem lecz szybkqg bramkq z przesuwnymi szybami — czyli wymog Zamawiajgcego
Jjest nie do spetnienia.

Prosimy o okreslenie czy ma to by¢ tripod (koszt ok.14-18 tys, z1), czy szybka bramka przeszklona (koszt
58-65 tys z1)2.

Odpowiedz 16:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaréwno tripoda jak i bramki przeszklonej. Urzadzenie
musi byé funkcjonalne oraz umozliwiaé przejScie oséb z mozliwoscia rejestracji w systemie
kontroli dostepu w budynku.

Pytanie nr 17:

W uzupetnionym ,, Opisie przedmiotu zamdwienia” zalgczonym do pisma nr FZ-2357/15 jest mowa o
nowej bramie przesuwnej z napedem na nowym fundamencie wyposazong w automatyke otwierania,
natomiast w zalgczonym jest wymieniona brama stalowa segmentowa z napedem.

Prosze o podanie jaki rodzaj bramy powinien by¢ przesuwna i/lub segmentowa.

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy wymaga zamontowania bramy przesuwnej z napedem.,

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwient publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ.
Zmiany dotycza:
1 Rozdzialu XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT:
Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postaé:
4. Oferte nalezy ztozy¢ do dmia 07.05.2015 r. do godz. 9:30 w Biurze Finanséw KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokdj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 — 15.30 (od
poniedziatku do piatku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
Ust. 2 przyjmuje postac:
2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie¢ w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie
przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 07.05.2015 r. o godz. 10:00.
Powyzsze odpowiedzi i modyfikacja SIWZ sa wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.: wystano faksem
opr./wyk. U.Morawska
tel. 22 60 117 64




